[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:
Objeto: Aquisição de material de consumo (dispenser), conforme as especificações e quantidades detalhadas anexadas ao processo

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, até o dia 12 de dezembro de 2017, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
Arroio do Padre, 08 de dezembro de 2017.
___________________________________
Rui Carlos Peter
Presidente da Câmara Municipal
Anexo
Especificações:
	ITEM:
	DESCRIÇÃO:
	QUANT.:
	UNID.:
	VALOR UNITÁRIO:
	VALOR TOTAL:

	I
	Dispenser para copo de água.
Com as seguintes especificações mínimas:
– Capacidade: 100 copos;
– Compatível com copos de 150, 180 e 200 ml;
– Cor: branco;
– Dimensão aproximada poupa copo de água (A x L x C): 64 x 19 x 14 cm.
	01
	un.

	II
	Dispenser para papel toalha.
Com as seguintes especificações mínimas:
– Compatível com papel toalha de todos os tamanhos, desde os menores até os maiores:
Exemplo: 18,5 x 21 cm; 20 x 21 cm; 21 x 23 cm; 23 x 21 cm; 23 x 27 cm
– Tamanho aproximado do dispenser: 24,5cm x 30cm x 12cm;
– Cor: branco.
	04
	un.

	III
	Dispenser para sabonete líquido com reservatório.
Com as seguintes especificações mínimas:
– O dispenser de sabonete líquido pode ser preenchido com álcool também;
– Cor: branco;
– Tamanho aproximado do dispenser: 12,5cm x 26cm x 11,5cm.
	04
	un.

	Valor total dos itens:

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.
E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br